



Vil gi mer fart i snøproduksjonen: - En håndsrekning til et enormt imponerende dugnadsarbeid

INONSE

Viktig tilskudd: Lier IL og Sjøstad/Vestre Lier IL søkte Sparebanken Øst om midler til en ny ATV med belter - det tok ikke lang tid før de fikk et positivt svar. - Det har vært mye slit før - med denne vil arbeidet med snøproduksjonen bli vesentlig lettere, forteller ATV-sjåfør Roar Øfstedal i Sjøstad/Vestre Lier IL. Foran fra venstre, Jan Tore Jørgensen, Lier IL. Bak til venstre, direktør for kommunikasjon og samfunnsansvar i Sparebanken Øst, Per-Øyvind Mørk. Foran til høyre, Vibeke Hald Langen, seniorkonsulent for marked og allmenntilgode gaver i Sparebanken Øst. Foto: Gjermund Sørstad

I fremtiden slipper ildsjelene på Martinsløkka å løfte blytunge snøkanoner for hånd. Men en flunkende ny ATV med belter vil det ta enda kortere tid fra snøproduksjonen starter til du kan spenne på deg skia i Lier.

DEL Snøproduksjonsanlegget på Martinsløkka ble vesentlig oppgradert før forrige sesong.

1000 timer med frivillig arbeid sørget for at produksjonstiden nærmest ble halvert. Med en julegave på etterskudd fra Sparebanken Øst vil prosessen bli ytterligere effektivisert, og gjøre jobben lettere for de frivillige.


Fredag kunne Lier IL og Sjøstad/Vestre Lier IL stolt vise fram det nye tilskuddet av hjelpemidler i forbindelse med snømakeriet på Martinsløkka.

Tar vare på frivilligheten

Det har ikke vært behov for å skru på produksjonsanlegget i det siste. Naturen har gjort sitt til at snødybden nærmer seg meteren med stormskritt ved Garsjø. Men når kuldegradene dukker opp til høsten, eller når noe må fikses i sommerhalvåret, står en splitter ny og heftig doning klar til å effektivisere dagnadsarbeidet. En søknad til Sparebanken Øst sørget for at vidunderet var i boks.

– Det var sjefen i Sparebanken Øst, Pål Strand, som var klar på at vi skulle gå for dette. På denne måten bidrar vi til å ta vare på frivilligheten. Vi skryter av all den frivillige jobben som gjøres rundt omkring, og det er ikke gitt at det blir slik i fremtiden. Dette er en håndsrekning til et enormt imponerende arbeid, sier direktør for samfunnsansvar og kommunikasjon i Sparebanken Øst, Per-Øyvind Mørk.

ANNONSE



Nye priser fra 1. februar

Sjekk brakar.no eller ring 177 for mer informasjon

[Les mer](#)

Lettere og bedre

Lier IL og Sjøstad/Vestre Lier IL søkte om 156 000 kroner til ATV, og fikk innvilget hele beløpet. Dermed var det bare å få tak i doningen, det viste seg å innebære litt mer jobb enn de hadde sett for seg.

– Importøren i Drammen hadde ikke denne inne, men vi fikk nyss om at fantes en i Nord-Sverige. For å gjøre en lang historie kort, ble den frakta ned til oss, men det krevde en del logistikk-arbeid fra vår side. Det var ikke mye snø her da juleferien kom, og vi hadde tenkt til å bruke den i snøproduksjon på nyåret, men naturen ordna opp, forteller Jan Tore Jørgensen i Lier IL.

Jørgensen har koordinert snøproduksjonen på Martinsløkka i mange år, og er anleggseksperten i dugnadsgjengen. Han forteller at den nye ATV`en med belter vil effektivisere både produksjon og arrangementer.



– Dette gjør at vi slipper å dra slanger og kanoner rundt, og vi vil ikke trenge mer enn seks døgn for å ha hele 3,3-kilometeren klar. Når vintrene er slik de er og vil bli i framtida, er vi sikre på at kunstsnoanlegg er viktig. Dette vil også lette arbeidet i forbindelse med våre arrangementer, både Hauern, Ulveløpet og Lierrennet. Det vil forenkle arbeidet med vedlikehold på sommeren, og den kan brukes i nødstilfeller i marka, hvis for eksempel personer skader seg eller får et illebefinnende, sier Jørgensen.

– Tidligere jobba vi to og to i skift på fire timer for å flytte på slanger og snoekanoner. Det var enormt tungt og sleit oss litt ut – nå vil det bli mye lettere og bedre, tilføyer Roar Øfstedal i Sjøstad/Vestre Lier IL.

Få og gode anlegg

Mørk er på vegne av Sparebanken Øst dypt imponert over hva man har fått til på Martinsløkka, og mener at ikke alle skianlegg i nærområdet kan ha en slik standard.

– Vi har mer troen på få og gode anlegg, slik som her og på Konnerud – det er kjempeviktig, forteller Mørk.

– Vi er jo litt barnslige, så vi ønsker jo å være tidligere ute enn Konnerud med skiløyper, skyter en humrende Jørgensen inn til slutt.